[MpOTOKON pe3ynbTaToB NMPOBeAEHNS LLKO/IbHOIO 3Tarna BCePOCCUIMCKON 0IMMNMabl LLIKO/IbHUKOB

Mo «4YeyeHCKoW nutepaType» B 2023-2024 T.

(ykasaTb npegmer)

HanmeHoBaHue OY: MBOY «[IpebeHckas COLU»
KonnyectBo yyacTHUKOB: 14

JaTta npoBefeHuUs:

16.09.2023r

Knacc: 8
MakcumanbHbIn 6ann - 60

© 0 ~NO U~ WDNER

L <
A w N B O

®.N.0. yyacTHMKaA

["apuaeBa Xaan>ka AcnaHoBHa
J3epbuesa AMnHa HacpyamesHa
CyneimaHoBa LLlosga LWaxnaoBHa
CyneiimaHoBa AcMmnHa CyntaHoBHa
baintepbuesa Papmga MaromegoBHa
Anmyp3aesa XaiHa CynbsiHOBHa
Jcyesa Camupa ApcnaHoBHa
"'epumcyntaHoBa >KacMuH AanaHOBHa

Hapaes Mosnng caesny
Maxungosa Xamuna OcBanbLoBHaA
Airymosa AliiaT Y MapoBHa
YcmaeB AcuH Banngosuy
MaromegoB Abaynna XycehHoBNY

McpaxmmoBa XaBa YKallaToBHa

Wndp
yyacTHMKa

Un-8-11
Yn-8-13
Ys-8-3
Us-8-14
U/1-8-10
un-8-1
Ys1-8-8
Us1-8-5
Ys1-8-6
Usn-8-7
Yn-8-4
Un-8-12
Ys-8-2

Un-8-9

KonunuectBo 6annos. 3a Kaxpgoe 3agaHune

W W W O O W O W W WWwWwwWwww

N

N N NN N N NN DNMNMNDNMNDDNDDDDDNMNDDDDDND

w

w W W O O W O W W WWwWwwow

I

N N N NN N NN NN DNNDDNDDNDNDDNDDND

ol

O O O W W W W WwWwWwWwwwwowow

(2]

O O O O O O OO o oo oo o

NN O o1 o1 W o1 o1 o1 o1 O o1 O O1

|

(ee)

R O W N N N obdPb~BbBDdDNMDWOWH~Pd

O O O O O O O o o ©

Bcero
6annos

46
46
34
33
31
30
22
21

18
14
14
13
12
12

CTraTyc

(nobegnTtensb,
npusep, y4HacTHUK)

nobeanTens
nobeautenb
npusep
npusep
npusep
npusep
YYaCTHUK
YyUaCTHUK

YYaCTHUK
YUYaCTHUK
YyYacTHUK
YUYaCTHUK
YyYacTHUK

YyYacTHUK



Emyp3aeBa T.U.

PUO0.

MacaeBa H.X.

P.1.0.

Ymaposa 3.3.

PUO0.





