Протокол результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по «<u>чеченской литературе</u>» в 2023-2024 г.

(указать предмет)

Наименование ОУ: МБОУ «Гребенская СОШ»

Количество участников: 14

Дата проведения:

<u>16.09.2023</u>Γ

Класс:

8

Максимальный балл - 60

№	Ф.И.О. участника	Шифр участника	Количество баллов за каждое задание									Всего баллов	Статус (победитель, призер, участник)
			1	2	3	4	5	6	7	8	9		
1	Гарцаева Хадижа Аслановна	ЧЛ-8-11	3	2	3	2	3	0	5	4	24	46	победитель
2	Эзербиева Амина Насрудиевна	ЧЛ-8-13	3	2	3	2	3	0	5	4	24	46	победитель
3	Сулейманова Шовда Шахидовна	ЧЛ-8-3	3	2	3	2	3	0	5	3	13	34	призер
4	Сулейманова Ясмина Султановна	ЧЛ-8-14	3	2	3	2	3	0	5	2	13	33	призер
5	Байтербиева Фарида Магомедовна	ЧЛ-8-10	3	2	3	2	3	0	5	4	9	31	призер
6	Элмурзаева Жайна Супьяновна	ЧЛ-8-1	3	2	3	2	3	0	5	4	8	30	призер
7	Эсуева Самира Арслановна	ЧЛ-8-8	3	2	3	2	3	0	5	4	0	22	участник
8	Геримсултанова Жасмин Адлановна	ЧЛ-8-5	0	2	0	2	3	0	5	6	0	21	участник
9	Надаев Мовлид Исаевич	ЧЛ-8-6	3	2	3	2	3	0	3	2	0	18	участник
10	Мажидова Хамила Освальдовна	ЧЛ-8-7	0	2	0	2	3	0	5	2	0	14	участник
11	Айгумова Айшат Умаровна	ЧЛ-8-4	0	2	0	2	3	0	5	2	0	14	участник
12	Усмаев Ясин Валидович	ЧЛ-8-12	3	2	3	2	0	0	0	3	0	13	участник
13	Магомедов Абдулла Хусейнович	ЧЛ-8-2	3	2	3	2	0	0	2	0	0	12	участник
14	Исрахимова Хава Укашатовна	ЧЛ-8-9	3	2	3	2	0	0	1	1	0	12	участник

Председатель жюри

Члены жюри

Помись

Масаева Н.Х.

Фио.

Умарова 3.3.

Фио.